様式第７号（第１０条関係）
   年   月   日

川西市長 様
                      管理組合等名称  
                      住所
                      代表者氏名 理事長

川西市分譲マンション管理アドバイザー派遣（変更・中止）申請書

     年  月  日付 川都住第  号で通知を受けた川西市分譲マンション管理
アドバイザー派遣について次のとおり（変更・中止）申請します。

 マンション名

変更内容(変更の場合のみ記入）

 変更事項

変更前の内容

変更後の内容

変更・中止の理由